

# Wholesale Pricing 2016-2017



	Units Per Case	2016 Case Price	Unit Price
<b>Sparkling</b>			
12oz 8-Pack Bottles	24	\$ 15.07	\$ 0.63
20oz Bottles	24	\$ 27.72	\$ 1.16
2-Liter Bottles	8	\$ 16.57	\$ 2.07
12oz Cans	24	\$ 12.97	\$ 0.54

<b>Dasani</b>			
20oz Bottles	24	\$ 17.83	\$ 0.74

<b>Smartwater</b>			
20oz Bottles	24	\$ 27.95	\$ 1.16

<b>Zico Coconut Water</b>			
14oz Bottles	12	\$ 20.16	\$ 1.68
1-Liter Tetra	12	\$ 40.08	\$ 3.34

<b>Glaceau / Minute Maid Sparkling</b>			
Vitaminwater 20oz Bottles	24	\$ 27.95	\$ 1.16
Minute Maid Sparkling 16.9oz Bottles	12	\$ 12.96	\$ 1.08

<b>Powerade</b>			
20oz Bottles	24	\$ 27.99	\$ 1.17

<b>Fuze Tea</b>			
20oz Bottles	24	\$ 27.72	\$ 1.16
12oz Cans	24	\$ 12.97	\$ 0.54

<b>Gold Peak Tea</b>			
18.5oz Bottles	12	\$ 15.53	\$ 1.29

<b>Honest Tea</b>			
16.9oz Bottles	12	\$ 15.56	\$ 1.30

	Units Per Case	2016 Case Price	Unit Price
<b>Peace Tea</b>			
23oz Cans	12	\$ 11.02	\$ 0.92

<b>Seagram's</b>			
1-Liter Bottles	12	\$ 16.34	\$ 1.36

<b>Minute Maid Juice</b>			
10oz Bottles	24	\$ 24.38	\$ 1.02
15.2oz Bottles	24	\$ 29.55	\$ 1.23

<b>Illy Coffee</b>			
9.5oz PET Bottles	12	\$ 18.99	\$ 1.58

<b>Core Power</b>			
11.5oz Bottles	12	\$ 24.41	\$ 2.03

<b>Tum-E Yummies</b>			
300ML Bottles	12	\$ 7.92	\$ 0.66

<b>Energy Drinks (NOS &amp; Full Throttle)</b>			
16oz Cans	24	\$ 43.00	\$ 1.79
16oz Cans	12	\$ 21.50	\$ 1.79

<b>Drops</b>			
1.9oz Bottles Dasani	6	\$ 16.14	\$ 2.69
1.9oz Bottles Minute Maid Juice	6	\$ 16.14	\$ 2.69
3.0oz Bottles PowerAde Zero/vitaminwater zero	6	\$ 16.14	\$ 2.69